(هِيَ مَوْلَاكُمْ وَ بَيْتُ الْمَصِيرِ)

و همان سرپرستان می‌باشد و چه بد جایگاهی است.

سوره حدید (۵۷): آیه ۱۵

نظراتی داشتند:

«قال الكلبى: يعنى أولى بكم، وهو قول الزجاج والفراء وأبى عبيدة»

التفسير الكبير أو مفاتيح الغيب، اسم المؤلف: فخر الدين محمد بن عمر التميمي الرازي الشافعي، دار النشر: دار الكتب العلمية - بيروت - ۱۴۲۱ هـ - ۲۰۰۰ م، الطبعة: الأولى، ج ۲۹، ص ۱۹۸، باب الحديد: (۱۵) فالיום لا يؤخذ... ..

همچنین «ابو حيان اندلسی» همین تعبیر را در کتاب «البحر المحيط» یکی از تفاسیر معتبر و طراز اول اهل سنت دارد و می‌گوید:

«وقال الكلبى: أولى بنا من أنفسنا فى الموت والحياة»

تفسير البحر المحيط، اسم المؤلف: محمد بن يوسف الشهير بأبى حيان الأندلسي، دار النشر: دار الكتب العلمية - لبنان / بيروت - ۱۴۲۲ هـ - ۲۰۰۱ م، الطبعة: الأولى، تحقيق: الشيخ عادل أحمد عبد الموجود؛ ج ۵، ص ۵۳، باب التوبة: (۳۴) يا أيها الذين... ..

ما مفصل بیان کردیم که این بزرگان چه کسانی هستند. همچنین در مورد محدثین هم به سراغ «آقای بخاری» رفتیم. در کتاب «صحيح بخارى» حديث ۴۵۹۹ وارد شده است: